si quis

nichilominus ad q̄seruādā pacē necesse est  
 p̄mittant. que quidē utriq; copiosi nob̄  
 scriptura cōmendat. Sed q̄d iusticie ex̄citatio  
 in his duob; mādat; tota pendere uideat.  
 ut q̄d sibi fieri nō uult alij nō faciat. sic  
 ad gētes missa ep̄ta cōtinet ap̄toꝝ. 7 q̄mādo.  
 ad eosdē ap̄toꝝ dñs ait. volum̄ quecūq; ut  
 faciāt nō hōies. 7 nos faciam; illis. Ceterū  
 qm̄ i mltis offendim; os. i possibile ē in  
 hoc loco 7 ip̄e ap̄toꝝ scandaloz. neq; .ij.  
 adhuc uenerit angeli q̄ de regno dei tollāt  
 scandala. s; nec sum; in illa b̄ra q̄itate  
 cui; fines posuit deus. p̄t̄ impossibile est  
 hic 7 in pacē int̄ nos q̄seruari. nisi et is  
 qui i aliq; offendit p̄ximū aiosam elationē.  
 7 q̄ offēns; ē nichilominus caueat Texorabi  
 le obstinatōne. Studeam; itaq; fr̄es mei et  
 hūiles ad satisfaciēdū eis q̄ hnt aliqd adū  
 fū nos. 7 ad remittēdū his q̄ offenderūt  
 nos faciles iueniri. q̄ nō solū mutue int̄  
 nos pacis q̄seruatio q̄stat in his duob;. sed  
 ne ip̄a q̄ diuina in his p̄piciatio potit obij  
 neri. q̄d nec mun; ab eo recipiat q̄ nō pri  
 uerit ut fiat reuoluet. 7 demissū etiā debj  
 tū ab eo district; exigat. q̄ cōseruo suo debj  
 tū nō remittit. Jam si manerent in nō  
 iusticia 7 pax 7 gaudij in sp̄u sc̄o. tria hec.  
 nō q̄i securi sum; p̄ eo. q̄d regnū dei intra  
 nos ē. s; eo magis i timore 7 tēme nram  
 7 ip̄oz salutē operem. scientes nym̄rū. q̄d  
 hūc tm̄ thesaurū adhuc i uasis fictilibus  
 habeamus.

**O**m̄s q̄ se exaltat. hu. 7 q̄ se hu. exal.  
 Si diligēt q̄sideram; fr̄es. grad; hōjū. n̄ij.  
 iuenim;. dico at̄ s̄imā felicitatē i celo. ad q̄m  
 suspiram;. mediā felicitatē in paradiso. unde  
 cecidim;. itē mediā ifelicitatē in hoc mūdo.  
 p̄ qua gēim;. 7 in inferno extremā ifelici  
 tatē. qm̄ m̄ro formidam;. Breu; at̄ dicere  
 possū. uita 7 umbriā uite. umbriā mortis  
 7 mortē. Itaq; nec i sumo nec i jmo posita.  
 t̄mem; descende. ascende cupim;. eo magis  
 anxij. quo uideim; uicijores infim; qm̄ su  
 premis. Ecce dr̄ nō. q̄ ois q̄ se exal. hu. 7

ois q̄ se. hu. exal. Quid nā sibi uult cancellata  
 hec cōnexio exaltatōis 7 hūiliatōis. Itane  
 parū ē dñe q̄ i iustate tua hūiliasti nos. q̄  
 adhuc exigit ut apponat hō hūiliare se ip̄m.  
 7 quid restat adhuc q̄ possim; hūiliari. Sed  
 qui illo ceciderit. nō adiciet ut resurgat. 7  
 q̄ hūiliat; fuit usq; illuc. frustra speret ex  
 altatōne. Si q̄d hūiliasti nos loco afflictōis.  
 7 opijisti nos umbra mortis. usq; adeo iusta mā  
 in inferno appinq̄it. Quid nos hūiliabimur  
 ult. Que utilitas in sanguine nro. si descen  
 derim; i corruptōne. Sane nich alid infra  
 nos ē. qm̄ p̄rephensibilis illa corruptio. post  
 umbriā mortis. nō restat n̄ mors. post locum  
 afflictōis. solus sup̄est loc; mortis. Qui se  
 m̄q̄t hūiliat. exal. Si dixisset. qui hūiliat;  
 fuit exaltabit. exultassem utiq; tāq̄m cer  
 tissime hūiliat. 7 uehement. Nūc ū cū di  
 cat. q̄ se hūiliauerit exaltabit. angustie  
 m̄ s̄ undiq; nec ignoro q̄d eligā. s; q̄d agā.  
 Exaltari cupio. q̄ id sumope necjū. Si q̄d  
 neq; hic manere habeo q̄itate. nec bonū  
 cēt manere hic. etiā si liceret. porro adhuc in  
 feri pre. p̄re est. Jam em̄ locū teneo i feriore.  
 7 q̄ solū hāt infra se ifimū. hoc ē infernum.  
 Si me illuc hūiliauio. nō ē spes exaltatōis.  
 Si me nō hūiliauio. p̄t̄idē despirio ē exal  
 tatōis. q̄ qui se hūiliauit exaltabit. 7 is tm̄.  
 Si hoc egero. mors m̄ ē. Si at̄ nō egero. ab ex  
 altatōe repuls;. nec sic fugiens fugiā man  
 m̄tis. s; si hoc difficile patet. saltē q̄d pre  
 missū ē q̄siderem;. Ois q̄ se exal. hu. ait.  
 Quid. ij. uitas hūiliat. ip̄e qm̄ exaltat se.  
 Neq; .ij. id dicim;. quo se. quomodo. quia  
 nō loc; uidet deesse. s; uirt;. Non inq̄m de  
 est hōi quo exaltare se possit. s; deest oino  
 q̄ possit. Est q̄dē uolūtas multa. s; nulla fa  
 cultas. Nemp̄ uehnt hōies nolunt. cuius  
 tot; ade. tot; hūan; gēns uox ē. i iustate  
 tua hūiliasti me. Q̄s at̄ i iustate hūiliat;  
 ueracit̄ hūiliat. nec n̄ fallacit̄ exaltat.  
 Q̄d est at̄ falso exaltari. n̄ ūe nō exaltari.  
 Et̄as ei. q̄ nō dixit. ois q̄ se exaltauit. exal  
 tabit.

al' exigit

Quomodo conuitemur in uanum. si id arbitramur.  
 quoniam ne ipsa quod deus dicitur proficiendi. appetit  
 tu cohibet exaltandi. Vnde forte hoc est quod ait  
 quod se exaltauerit humiliabitur. nec perueniet ad  
 effectum quod nullus. sed ad affectum qui stultus est.  
 Quotid. ij. uidentur humiliatos. sed non humiles.  
 percussos. sed non dolentes. curatos quod de deo.  
 sed nec ipsa curatio sanatos. hi sunt qui sub  
 sentibus esse delicias computant. dissimulantes  
 peccata que actuant. lubricum in quo turbant.  
 tenebras quibus caligant. laqueos in quibus am  
 bulant. locum afflictionis quem inhabitant. corpus  
 inquit quod gestant. iugum graue quod tolerant.  
 gemitum conscientiam quam occultant. gemitum se  
 tentiam quam expectant. talis ille erit. cui iohannes  
 in apocalypsi scribere iubebat. Dicit quod di  
 ues sum et nullus egeat. et nescis quod tu es  
 pauper. et miser. et miserabilis. et cecus. et nudus.  
 Nec mirum. si sit uana et inuidia exaltatio  
 filiorum hominum. siquidem uanitas et mendaces.  
 humiliat eos ueritas. exaltat uanitas. et dile  
 xerit tenebras magis quam lucem. amplecten  
 tes exaltant se uanitate. et quod ueritas menda  
 cium. Porro est ueritas que se humiliat. ueritas  
 et studium quibus possunt dissimulationibus et cona  
 tibus recalcitrantes. fecerunt ne aliquid. Puto quod  
 iuuenimus etiam. quoniam humiliet homo se ipsum. dico  
 autem. ut adherat humilianti se ueritati. nec  
 dissimulet. sed cooperet ei deuote pietatis af  
 fectum. Punde amebit deinceps quoniam sollicite  
 poterit duriciam cordis. sententiam et plangam  
 dolore meum. ne si fortasse insensibile fue  
 rit. sit et insanabile uulnus meum. Pro uir  
 uidens paupertatem meam. in uigila indignationis  
 eius. ne ueniat anima mea in consortio eorum. de  
 quibus ueritas ait. Percussi eos et non doluerunt. Vnde  
 Curauimus babilonem. et non est sanata. Curauimus  
 curuatio humiliatio hec. sed grauior morbus  
 superbia est. que utique sic curat. ut sanet  
 cura hac. Consentiam itaque aduersario meo. ad  
 quiescentia iudici meo. ceda denique unguenti acu  
 leo. ne bis punget. tale. ij. reor esse quod  
 dominus ait. Quis qui se exaltat. humiliabitur. et qui se humiliat. exaltabitur.

de si dicat. Quis qui se humiliat. exaltabitur. et qui se humiliat. exaltabitur.

**O**bscuro uos fratres per conuenientem  
 studiose salute. suscipite data ubi oppor  
 tunitate operande salutis. Obscuro per misericordiam.  
 per qua tam miserabiles uos facit studuistis.  
 facite ad quod uenistis. ad quod ascendistis  
 de fluminibus babilonis. ait propheta. Illic se  
 dnm et fleuimus. dum recordor. syon. Nulla  
 ubi hic nutriendorum liborum cura. nulla sed  
 liquidum quoniam placeatis uxoribus. non de num  
 dunt. non de negociis secularibus. non de ipso  
 uictu et uestitu necesse est cogitare. Peccat  
 a ubi magna quod ex parte. diei malicia  
 et sollicitudo iuste. Sic abscondit uos deus  
 in abscondito faciei sue. tabernaculi sui. vaca  
 te itaque dilectissimum et uideat. quoniam ipse  
 est deus. uerum ut hoc possitis quoniam. curandum  
 ubi per. ut uideatis quod estis uos. et uix eide  
 prophete uocem sciat gentes. quoniam homines sunt.  
 huius duplici confidenti. tota hec uia uaca  
 tio tribuat. sic orabat. deus nouerit  
 me. nouerit te. Quod. ij. nos sibi uidet  
 homo. laboris fugitatis et doloris. aut quomodo  
 scit se hominem. uel homo. qui ad id parat non  
 est ad quod natus. homo natus ad laborem inquit.  
 Nam ad laborem natum se dubitet. quoniam natus  
 non est in dolore. sed dolore parturientis  
 clamor. dolore plus fletus iudicat et  
 uagitus. Quoniam tu laborem et dolorem confidens.  
 ait propheta. labor in actibus. dolor in passio  
 nibus est. Punde qui se nouit hominem. ad  
 utrumque parat. supplicis confessione dicit  
 bat. paratum cor. m. deus. pa. e. m. Vnde gemit  
 na hac preparatione euidenter exprimens.  
 de actione quod parat sum et non sum turbat.  
 ait. ut custodia mandata. de passione  
 uero inquit. in flagella parat sum. et do. me.  
 i. q. m. sp. Nemo sane in hac misera ui  
 ta gemitum hac uexatione se euade glo  
 riet. Nemo quippe ex omnibus filiis adae. sine  
 labore hic uiuit. nemo sine dolore.  
 Est qui dechnat aliquid. sed incidit peccat  
 et dubio grauiores.